ПРОТОКОЛ № 67

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения:  29 октября  2018 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  15:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

-Баун Валентина Алексеевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Хайруллин Марат Нурислямович-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Ямпольская Наталья Васильевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла председатель Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Евстигнеева И.Е.

Из 7 членов Контрольной комиссии – присутствуют 6. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Баун В.А., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых и повторных проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.1

членов контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Баун В.А.,

Хайруллина М.Н., Ямпольскую Н.В., Королевскую Т.С., которые доложили о

результатах плановых и повторных проверок 18 организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 18 организаций:

1. ООО «СК Альфа Регионстрой», ИНН 6319216870– акт № 132/4 от

24.10.2018г.

2. ООО «Волгастрой», ИНН 6319190163– акт № 211/4 от 23.10.2018г.

3. ООО «Гермес-Контракт», ИНН 6316178834– акт № 217/4 от 24.10.2018г.

4. ООО«СТРОИТЕЛЬНО-ИПОТЕЧНЫЙ ЦЕНТР «РАЗВИТИЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА», ИНН 6315556787– акт № 232/8 от

26.10.2018г.

5. ООО «Легион», ИНН 6324072126– акт № 422/1 от 29.10.2018г.

6. ООО «ТехноСтройГрупп-1», ИНН 6316179404– акт № 423/1 от

25.10.2018г.

7. ООО «Волгамонтажпроект - Ресурс», ИНН 6319182780– акт № 424/1 от

26.10.2018г.

8. ООО «Сызранская ремонтно-строительная компания», ИНН 6325035021–

акт № 425/1 от 29.10.2018г.

9. ООО «АПК», ИНН 6316139112– акт № 426/1 от 26.10.2018г.

10. ООО «ПКФ «СИМС», ИНН 6316023502– акт № 427/1 от 29.10.2018г.

11. ФГБОУ ВО «Самарский государственный университет путей

сообщения», ИНН 6318100463– акт № 428/1 от 29.10.2018г.

12. ООО «ЭНЕРГЕТИК ХХ1», ИНН 6319064553– акт № 429/1 от 29.10.2018г.

13. ООО «Строительно-монтажное управление №2», ИНН 6380000990– акт

№ 430/1 от 29.10.2018г.

14. ООО «НПЦ «Нестор», ИНН 6317038237– акт № 431/1 от 29.10.2018г.

15. ООО «Еврострой», ИНН 6381010849– акт № 432/1 от 29.10.2018г.

16. ООО «Энерго», ИНН 6312038138– акт № 433/1 от 29.10.2018г.

17. ООО «ЗетЛайн», ИНН 6316122623– акт № 434/1 от 29.10.2018г.

18. ООО «ИНОКС», ИНН 6325044812– акт № 435/1 от 29.10.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соблюдения обязательств по договорам строительного подряда,

заключенными с использованием конкурентных способов заключения

договоров; соблюдение требований стандартов, внутренних документов и

условий членства в СРО.

 Замечаний не имеется:

1. ООО «СК Альфа Регионстрой», ИНН 6319216870– акт № 132/4 от

24.10.2018г.

2. ООО «Волгастрой», ИНН 6319190163– акт № 211/4 от 23.10.2018г.

3. ООО «Гермес-Контракт», ИНН 6316178834– акт № 217/4 от 24.10.2018г.

4. ООО«СТРОИТЕЛЬНО-ИПОТЕЧНЫЙ ЦЕНТР «РАЗВИТИЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА», ИНН 6315556787– акт № 232/8 от

26.10.2018г.

5. ООО «Легион», ИНН 6324072126– акт № 422/1 от 29.10.2018г.

6. ООО «ТехноСтройГрупп-1», ИНН 6316179404– акт № 423/1 от

25.10.2018г.

7. ООО «Волгамонтажпроект - Ресурс», ИНН 6319182780– акт № 424/1 от

26.10.2018г.

8. ООО «Сызранская ремонтно-строительная компания», ИНН 6325035021–

акт № 425/1 от 29.10.2018г.

9. ООО «АПК», ИНН 6316139112– акт № 426/1 от 26.10.2018г.

10. ООО «ПКФ «СИМС», ИНН 6316023502– акт № 427/1 от 29.10.2018г.

11. ФГБОУ ВО «Самарский государственный университет путей

сообщения», ИНН 6318100463– акт № 428/1 от 29.10.2018г.

12. ООО «ЭНЕРГЕТИК ХХ1», ИНН 6319064553– акт № 429/1 от 29.10.2018г.

13. ООО «Строительно-монтажное управление №2», ИНН 6380000990– акт

№ 430/1 от 29.10.2018г.

14. ООО «НПЦ «Нестор», ИНН 6317038237– акт № 431/1 от 29.10.2018г.

15. ООО «Еврострой», ИНН 6381010849– акт № 432/1 от 29.10.2018г.

16. ООО «Энерго», ИНН 6312038138– акт № 433/1 от 29.10.2018г.

17. ООО «ЗетЛайн», ИНН 6316122623– акт № 434/1 от 29.10.2018г.

18. ООО «ИНОКС», ИНН 6325044812– акт № 435/1 от 29.10.2018г.

Итоги голосования: «За» - 6 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/ Баун В.А./